

**Hylsebeck Invest ApS**  
**Albuen 58, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 44 39 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Bo Hylsebeck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hylsebeck Invest ApS Albuen 58 6000 Kolding  CVR-nr.: 29 44 39 47 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Hylsebeck Ejendomme ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Secpro Sikring A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investering i dattervirksomhed samt øvrig virksomhed godkendt af direktionen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.579 kr. mod -11.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -566.896 kr. mod 134.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.579</b>	<b>-11.998</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.119	-5.070
Indtægt af kapitalinteresse	-565.392	459.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.294	8.488
Andre finansielle indtægter	118.390	48.883
Øvrige finansielle omkostninger	-123.132	-452.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-564.300</b>	<b>47.558</b>
Skat af årets resultat	-2.596	86.746
<b>Årets resultat</b>	<b>-566.896</b>	<b>134.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-755.273	354.879
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	127.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-566.896</b>	<b>134.304</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.463	85.344
Kapitalinteresse	1.557.226	2.322.618
Andre værdipapirer og kapitalandele	389.747	737.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.436</u>	<u>3.145.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.042.436</u></b>	<b><u>3.145.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.137	439.813
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	474.196	226.024
Tilgodehavende selskabsskat	58.904	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.652	265.232
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.889</u>	<u>931.069</u>
Likvide beholdninger	<u>17.257</u>	<u>10.744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.030.146</u></b>	<b><u>941.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.072.582</u></b>	<b><u>4.087.566</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.352.689	2.107.962
Overført resultat	1.211.428	1.084.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.750.117</u></b>	<b><u>3.375.913</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	0	140.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.248	1.122
Anden gæld	298.717	552.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.465</u>	<u>711.653</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>322.465</u></b>	<b><u>711.653</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.072.582</u></b>	<b><u>4.087.566</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.766.969	1.363.526	57.200	3.312.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	354.879	-279.475	58.900	134.304
Valutaterminer	0	-17.803	0	0	-17.803
Skatteværdi af valutaterminer	0	3.917	0	0	3.917
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.107.962	1.084.051	58.900	3.375.913
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-755.273	127.377	61.000	-566.896
	<b>125.000</b>	<b>1.352.689</b>	<b>1.211.428</b>	<b>61.000</b>	<b>2.750.117</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>389.747</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.750</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 953 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
